' Nous avonspubl ié dans le Cartalaire de la Trinité de Vendôme, t .2, le sceau 
de saint Yves, éyêque de Chartres ; il figure en place d 'honneur sur la 
couverture de notre revue.des Archives du diocèse de Chartres , 

L X X X V I 

Himolde Bouchet, Ameline sa femme, et son fils Robert, engagé 
clans la cléricature, se donnent eux et leurs biens à Saint-Denis 
afin de jouir du privilège de l'association spirituelle; ils 
donnèrent aussi toutes les dîmes qu'ils avaient acquises à Saint-
Martin-le-Beau. Les moines donnèrent au fils, Robert, la cure 
de cette paroisse. 

C A R T A H I M O L D I B O S C H E T . 

Notum sit omnibus, tam presentibus quam subsequen-
tibus, quod Himoldus Boschet, et uxor sua Amelina, atque 
filius ejus Robertus clericus, et Durannus laïcus, condona-
A'-erunt se Deo et Sancto-Petro et monachis Cluniacensibus 
qui sunt positi ad Sanctum-Dionisium Nogenti castri Per-
tici, cum omni parte substantie sue dê  participes sint, in 
vita et post mortem suam, in omni benefacto eorum, et ut 
suscipientur ad mortem suam sicut confratres eorum, et 
honestissime sepellientur. Quod si habitum sancte religio-
nis suscipere ad mortem suam voluerint, suscipientur be-
nigne ad omnem partem substancie sue de omnibus rébus. 
Dederuntque omnes décimas quas Himoldus acquisierat, 
vel quas in antea acquirere potuerint, que fuerint de ec-
clesia Sancti-Martini de Bello, pro redemptione anima-
marum suarum.Monachi vero concesserunt filio Himoldi, 
Roberto, presbiteratum de supradicta ecclesia de Bello, 
id est terciam partem de omnibus rébus quas habebant 
in ecclesia, excepta terra, si ei fuerit data, in tota paro-
chia. Ipse vero Robertus benigne presbiteratum ab eis 
suscepit, et promisit quod fidelis de ecclesia et de omni-
bus rébus illis erit, atque ad mortem suam se et omnia 

' Pour ni. 

sua quecumque habere poteri t , que dici vel inquir i quis-
quam potueri t , Deo et monachis condonabi t ; quod si in 
vita sua monachis qu icquam de ecclesia et que concessa 
sunt ei forisfecerit, rec t i tudo facienda est ei in curia 
Sancti-Dionisii ; post mor t em vero suam nul lus , ex pa-
rentibus suis vel heredes in ecclesia proc lamare po terunt , 
sed, sine a l icujus proclamatione^ Deo et Sancto-Dionisio 
remanebit . 

L X X X V I I 

Donation au prieuré de Saint-Ulphace de trois arpents de prés 
sur la, Brayepar Robert Coiphan pour huit sous une fois payés 
et un cens annuel de dix deniers chartrains ; son tjendre et 
successeur, Thibaut de Gréz, et son fils Simon approuvèrent 
cette donation moyennant plusieurs redevances, entre autres 
deux souliers de Cordoue pour Simon.